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UTA One® Move – nowe urządzenie 

pokładowe przeznaczone do 

samochodów osobowych i furgonetek 

z myślą o optymalizacji zarządzania flotą 

lekkich pojazdów 
 

 Rozszerza korzyści płynące z usługi poboru opłat drogowych UTA na lżejsze pojazdy 

do 3,5 tony 

 Integruje obsługę opłat drogowych i parkingowych na terenie Francji, Włoch, Portugalii 

i Hiszpanii  

 Ułatwia i optymalizuje zarządzanie i administrowanie flotą  

 

Kleinostheim, Niemcy – firma UTA, jeden z czołowych dostawców kart usługowych 

i paliwowych w Europie, rozszerza swoje portfolio rozwiązań służących do naliczania opłat 

drogowych w różnych systemach o UTA One® Move, nowe urządzenie pokładowe do obsługi 

opłat drogowych w czterech krajach europejskich. Rozwiązanie to zostało zaprojektowane 

dla pojazdów do 3,5 tony, w tym samochodów osobowych, minivanów i furgonetek 

komercyjnych. 

 

Carsten Bettermann, dyrektor generalny UTA: „Od lat oferujemy rozwiązania w zakresie opłat 

drogowych, takie jak sprawdzony produkt UTA One, który zapewnia ogólnoeuropejską 

mobilność naszym klientom z branży transportowej i logistycznej. Obecnie wprowadzany UTA 

One Move jest nowym produktem, który rozszerza tę kompleksową usługę na pojazdy lżejszej 

klasy. Ten krok jeszcze bardziej zbliża nas do celu – osiągnięcia pozycji dostawcy usług 

mobilnych z jednego źródła.” 

 

UTA One Move umożliwia szybkie i skuteczne rozliczanie opłat drogowych i parkingowych we 

Francji, Włoszech, Portugalii i Hiszpanii, łącznie ze strefą ograniczonego ruchu na mediolańskiej 

starówce. Rozwiązanie to może być również stosowane w ramach usługi promowej Caronte 

między kontynentalną częścią Włoch a Sycylią. 

 

UTA One Move jest przeznaczone dla zarządców flot oraz kierowców we Francji, Włoszech, 

Portugalii i Hiszpanii, jak również dla klientów międzynarodowych, którzy przejeżdżają przez te 

kraje. Oprócz wygodnego rozliczania opłat drogowych to nowe urządzenie pokładowe 

pomaga również zarządcom flot w ułatwianiu i optymalizacji procesów administracyjnych. Na 

przykład elektroniczna obsługa opłat i jasne fakturowanie eliminują czasochłonne rozliczenia 

gotówkowe i pracę papierkową, co oszczędza czas. Ponadto użytkownicy mogą z łatwością 

wymieniać tablice rejestracyjne w internetowym Centrum Usługowym UTA. 
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Urządzenie UTA One Move, które zostało zaprojektowane w sposób umożliwiający szybki 

i łatwy montaż na przedniej szybie samochodu, jest dostarczane w pełni skonfigurowane. 

Zewnętrzne zasilanie nie jest wymagane dzięki użyciu baterii. UTA One Move można zamówić 

już teraz na stronie www.uta.com. 

 

 
Zdjęcie (© UTA): UTA One® Move – nowe urządzenie pokładowe przeznaczone do 

samochodów osobowych i furgonetek z myślą o optymalizacji zarządzania flotą lekkich 

pojazdów 

 

 
 

▬▬ 

 
UNION TANK Eckstein GmbH & Co. KG (UTA) jest jednym z wiodących dostawców kart paliwowych i serwisowych w 

Europie. Klienci biznesowi mogą używać kart UTA do bezgotówkowego tankowania paliwa – niezależnie od marki 

dostawcy– w ponad 67 000 punktów w 40 państwach Europy, a ponadto korzystać z innych usług w drodze, takich 

jak opłaty drogowe, usługi warsztatowe czy pomoc drogowa lub holowanie, czy też serwis zwrotu podatku VAT oraz 

akcyzy na paliwo. W 2019 r. spółka UTA zdobyła po raz piąty prestiżową nagrodę branżowego czasopisma 

VerkehrsRundschau w kategorii „kart paliwowych”; nagroda ta jest przyznawana co dwa lata na podstawie 

niezależnego badania rynkowego przeprowadzanego przez instytut Kleffmann. Firma UTA została założona w 1963 

roku przez Heinricha Ecksteina i jest dziś własnością Edenred SA. 

 

Więcej informacji: www.uta.com 

 

Edenred to czołowa platforma usług i płatności oraz codzienny towarzysz pracy wielu osób, łączy 50 milionów 

pracowników i 2 miliony partnerów handlowych w 46 krajach za pośrednictwem ponad 850 000 klientów 

korporacyjnych. 

Edenred oferuje specjalne rozwiązania płatnicze w zakresie zakupów żywnościowych (kupony na posiłki), floty i 

mobilności (karty paliwowe, kupony dla osób dojeżdżających do pracy), promocji (kupony podarunkowe, platformy 

motywacyjne dla klientów) oraz płatności korporacyjnych (karty wirtualne). Rozwiązania te poprawiają samopoczucie 

i siłę nabywczą pracowników, zwiększają atrakcyjność i wydajność firmy oraz ożywiają rynek pracy oraz lokalną 

gospodarkę. 

10 000 pracowników Edenred każdego dnia dokłada wszelkich starań, aby świat pracy był bezpieczniejszym, bardziej 

wydajnym i przyjaznym dla użytkownika ekosystemem. 

W 2019 roku dzięki globalnym zasobom technologicznym Grupa osiągnęła obroty na poziomie 31 miliardów euro w 

większości za pośrednictwem urządzeń mobilnych, platform internetowych i kart płatniczych. 

Firma Edenred notowana jest na paryskiej giełdzie papierów wartościowych Euronext i ujęta w następujących 

indeksach: CAC Next 20, FTSE4Good, DJSI Europe i MSCI Europe. 

 

Więcej informacji: www.edenred.com 

 

http://www.uta.com/
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Logo i inne znaki towarowe wymienione i przedstawione w niniejszej informacji prasowej są zastrzeżonymi znakami 

towarowymi Edenred S.A., jej spółek zależnych lub stron trzecich. Nie zezwala się na wykorzystywanie ich do celów 

handlowych bez uprzedniej zgody właściciela. 

 
W 2020 roku Edenred świętuje swoje dziesięciolecie 

 

▬▬ 
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